[image: image1.jpg]%,

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛАВНЫЙ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

4-й созыв

18-е заседание

Р Е Ш Е Н И Е

   от 26 февраля 2025 года                                                                   № 18/105
п.г.т. Славный

Об установлении границ территории деятельности территориального общественного самоуправления «Молодежная 2» муниципального образования Славный
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Славный, решением Собрания депутатов муниципального образования Славный от 08.02.2011 №37/124 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Славный», рассмотрев обращение инициативной группы граждан муниципального образования Славный, с целью развития территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Славный, эффективного решения вопросов местного значения по месту жительства граждан, Собрание депутатов муниципального образования Славный РЕШИЛО:

1. Установить границу территории деятельности территориального общественного самоуправления «Молодежная 2»: ул. Молодежная, дом 2.
2.  Согласовать сроки проведения выборов органов территориального общественного самоуправления «Молодежная 2» муниципального образования Славный с 27.02.2025 по 08.03.2025.
3.  Обнародовать решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования Славный.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
	Глава

муниципального образования

Славный
	А.Н. Рудык

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования Славный

от 26.02.2025 № 18/105
Описание границ территории деятельности территориального общественного самоуправления «Молодежная 2» муниципального образования Славный
В территорию деятельности территориального общественного самоуправления «Молодежная 2» муниципального образования Славный входят:

ул. Молодежная, дом 2.
PAGE